
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«КЛАССИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ»
121357, г. Москва, ул. Артамонова, 11. Тел. (495)443-52—65

ПРИКАЗ

«01» марта 2017 г. № 6/к

О реорганизации учреждения

В связи с реорганизацией Негосударственного образовательного учреждения «Классическое
образование" (НОУ «Классическое образование") в Общеобразовательную автономную
некоммерческую организацию "Классическое образование" (ОАНО "Классическое образование") в
форме преобразования

»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать Общеобразовательную автономную некоммерческую организацию "Классическое
образование " (ОАНО "Классическое образование") правопреемником Негосударственного
образовательного учреждения «Классическое образование” (НОУ «Классическое образование")

2. Считать всех работников Негосударственного образовательного учреждения «Классическое
образование" (НОУ «Классическое образование") с 1 марта 2017 г. работающими в

Общеобразовательной автономной некоммерческой организации "Классическое образование "

(ОАНО "Классическое образование")

3. Штатное расписание оставить без изменений.

Основание: Протокол№1 Общего собрания Учредителей Общеобразовательной автономной
организации «Классическое образование» от 31.01.2017г.

Директор В.А. Двойнишников


